[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
  от 30.12.2020                                                                                                № 537-р
г. Приморско-Ахтарск

О сроках представления главному распорядителю годовой отчетности
об исполнении бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения                   Приморско-Ахтарского района и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района за 2020 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 2017 года  № 1903 «Об утверждении Порядка принятия и формирования месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении                    Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района квартальной, годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»:
1.  Утвердить срок представления главному распорядителю в электронном виде годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета                    Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района за 2020 год (приложение).
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района  С.Г. Проскуриной разместить в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации  Приморско-Ахтарского городского поселения                   Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить             на начальника отдела по финансово-экономической работе и бюджету администрации Приморско-Ахтарского городского поселения                  Приморско-Ахтарского района И.К. Мизерную.

4.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского

городского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                               А.В. Сошин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Приморско-Ахтарского

городского поселения

Приморско-Ахтарского района
«30» декабря 2020г. № 537-р
СРОК

представления главному распорядителю годовой отчетности

об исполнении бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения                   Приморско-Ахтарского района и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений                             Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района за 2020 год
	наименование
	Бюджетная

отчетность
	Бухгалтерская отчетность

	Срок представления

	03 февраля 2021 года

	03 февраля 2021 года

Начальник отдела по финансово-

экономической работе и бюджету

администрации Приморско-Ахтарского

городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                 И.К. Мизерная